ANC-1717 POMPONES 4 SET $990 0% $3.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$101.226
$0
$19.233
$0

$120.459

SON: CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NMT-1915 CINTA DOBLE CONTACTO DE GEL 19mm x 1.5m 4 ROL $1.250 0% $5.000

KS-1147 REPUESTO DE MINA(0.7/HBCAJAX12 ESTUCHE) KLASSE 3 SET $1.990 0% $5.970

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$101.226
$0
$19.233
$0

$120.459

SON: CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL